MONTE EscOBEDO
ﬁ ;Q:) &
HONORABLE AYUNTAMIENTO

2018- 2021

"Ario 2020, 150 Aniversario del Natalicio de Julio Ruelas”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SEC. DE GOB. MPAL,

NUM. DE OF.:136/2020.
ASUNTO: Informando.
Monte Escobedo, Zac., 09 de Noviembre del 2020

L.C.P.y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio del presente, informo a Usted que el Presidente Municipal se trasladara a
la Cd. de Zacatecas, Zac., para trasladarse a la Secretaria de Finanzas, a ingresos,
el dia de hoy 09 de noviembre del presente, trasladandose en el vehiculo GMC Acadia,
color perla/blanco, placas ZDL606C, con numero economico 1, autorizandole 68.33
litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE
e usECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

.1’5"’

y
g ”*ac‘gr! s Lic, ELoi' bEA’EAL RUVALCABA

N\C\PN—

; .osncm My

c.c.p.- Archivo. :‘:STE FSCOBEDO 1AC

L'ERR/mmme

JARDIN ZARAGOZA # 7 CoL. CENTRO MoNTE EScoOBEDO, ZAC. C.P.99400

h.a.monte.zac@gmail.com (457)94801 71 (457) 948 01 50

e wwry raa




 ESCcOBEDO

o %
HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

“Anio 2020, 150 Aniversario del Natalicio de Julio Ruelas.”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: SECRETARIA PARTICULAR
OFICI1O: 0223/2020

ASUNTO: Solicitud pago de viaticos.

L.C. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mas atenta, me dirijo a Usted para solicitar el pago de
vidticos, por la cantidad de $522.00 (quinientos veintidos pesos 00/100 m.n.),
correspondientes a la factura de folio No. A-1002, de fecha 9/noviembre/2020, por motivo
de salida a la Secretaria de Finanzas al departamento de ingresos, para la revisién del crédito

obtenido por la institucion crediticia BANOBRAS.

Sin mas por el momento quedo de Usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar a la

presente.
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TRO SANCHEZ MERCADO
IDENTE MUNICIPAL.
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IS —ELIMINADO 1 | '

Tipo de Gomprobante - ngroso. |2 —ELIMINADO 7

Lugar de Expedicidn; 98097
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

comidachina

Forma de pago: 01- Efectivo Folio: A-1002
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha: V11/2020 223511
Moneda:: MXN - Pasa Mexicano Tipo de cambio: 100
Condiciones de CONTADO
_pago:
Datos del cliente
Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC,
RF.C.: MMEBS0101QD8 Uso CFDI: (303 - Gastos en general
Domicilio: Jardin Zaragoza No. 7, Monte Escobedo Centro, C.P. 99400, Monte Escobedo, Zacalecas, México
Clave Clave
Cantidad u;l:_r.d ProductolServicio Concepto/Descripeion Valor Unitario | Descusntos Impuestos Importe
] E4B 90101500 CONSUMO a .
{ Unidad de | Establecimienios g L m;z D’\JA -
— servicio para comer y beber b )
o R Sub-Total : 450.00
[ Importe con latra | impuestos T 72.00 |
| QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N ] L Total omprobante 522.00
CFDI Relacionado; y
Tipo Relacién -
CFDI Relacionado:
oh :.;Ia- ff" .C‘:onlﬁudn del emisor ugnumﬁnﬁ?oaoﬁawana
— olio fisc QEE243AE-D756-4EFB-BI07-3AEOFBTFO7ES
N3 EL IMI NADO No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Noviembre 9 2020 - 22:35:17
Esto os impresa de un CFDI

una 6
Version CFDI: 3.3
Emitido por:

CONTPAQ’

Sello Digital del CFDI
uQGvJHJ’wyFKNcTNDqYohuJTdVRFU!RFuOHAerNXSNYSEETEvaSIhWHWPAbwch)LX{{?SMumEBZUBKB?Fs
wByDBdxgRL+ASZH+k8/UUe+1TBAOZL S 2(Wk9VSFJZATGGUZ&Ebuaqjglhqmufs7rhlt|3N CmNIXISVLuZInOgp
1ng0pwdalEqunBPgQlelJSbNGBF mszG%EgLRMOGcn TMjyeAWgMmMoFhie3Y X TZbhLiskYolawll.Jz
RIHG/RML20FEV87unZod0v39USvgVammyv1QIkKKEhSBLIZGqit8 JgXrgp7zs WIKKrkhE hkz4HhARI0 1dyy/Q==

Sollo del SAT
NBcEx/ 1 Tv/rBJEnnHaEBx2ZKhNn5!, AQDDSVHDAPxfsIl?84E\mDSPQ\ISRRGnmliMKleSkf]HVSJNw
pwgl+ZQVpgr96CKeBsinAgactripQ 1BISbLwACEUSPg TBINEM/T TIIUCGMCVZ3r3a1 210R X +CaddD
rF7Ub96204|V‘LD1sY60mYZD21lVrpyXKVUr'1'58b|OfMM VEAbAKIEKCZXPIMXLWDC 72678 +WHwvIpLZB
bEKheVSqVDxuTzWODDxBIUDHENrHEOTPOKxuhtRsDGOaCYwE UgzisMbWInGahwzg6i2o INKrL/QOV/
H+RE2wPY3PCnxM/lagErxw== o

o co digital del SAT
II!.1ﬁlEE2¢3AE‘D755~4EFB»B§DT-3AEOFB7FDTEB 2020-11-09T22:35.17|MAS0810247CO|uQ6v
JHTwyFKNcTNDqYohod TAVRpUIRFUDHA XNXSNYS5e7E Zv48StkW+ Y IPAbwcLol Xy25MvxmBEZUBKAT
FswByDBdxgRL+ASzH+kB/UUe+ 1 TBA02L9y2IWKAYEF J2AT30UzyEbeaqiglhgmotS7thih3NCmNjXISY
LuZind '(MPrrijvaaxEu04nBPngImUBDNGBFP::szBZgy}R GenX iYBAW MmMoFhIr3YXTZbh
LtskYofdwll/JzRIHG/RML2oF EVBTunZo40vasuUSvgvammy 1 QIkKKEhSBLIZGgitB JaXrgp 7 zsWIKKrk

hEhkz4Hh4R[014yy/Q==|00001000000505142236]|
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"xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
el Comprobante Lugarl xpedicion="98097" MetodoPago-"PUE" TipoDeComprobante="1" Total ="522,00" Moneda="MXN" SubTotal="450.00"
CondicionesDePago="CONTADO"
Certificado="MIGGzCCBAOgAWIBAZIUMDAwWMDEwWMDAwM DAOMDg4NDEZzMDMwDOQY JRoZIhveNAQELBQ AwggGyMTgwNgYDVOQODDCIBLEMuIGRI
NoCertificado="00001000000408841303" FormaPago="01"
Sello="uQ6viHTwyFKNcTNDgYoho  TdVRpUfRFuOHA rL.X NXSNYSSeTEZv46StkW+IYIPA bweLoLXy25MvxmB6Z USKS7 FswByDSdxgRIL+ASzH+K8/UUe+1TF
Fecha="2020-11-09T22:35:11" Folio="1002" Serie="A" Version="3.3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd” xmins xsi “http://www.w3org/2001/X MLSchema-instance” xmins cfdi- "hitp:/Awwwesatgob.mx/efd /3"
cldi Emisor Nombre="MA. DEL CARMEN WONG AGUILAR" Ric="WOACS01117LP1" RegimenFiscal="612"/
~cldiReceptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC." Ric="MMES50101QD8" UsoCFDI="G03" >~
cfdi Conceptos>
~cldi:Concepto Importe="450.00" Valorl Initario="450.00" Descripcion="CONSUMO" Noldentificacion- "CONSUMO" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48"
ClaveProdServ="90101500">
- <cfdillmpuestos>
- <cfdi Traslados
<cfdi-Traslado Importe="72.00" TasaOCuota="0.160000" lpoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="450.00"/ >
Jefdi Traslados -
</cfdy Impuestos>
=/efdi:Coneepto=
Jefdi Conceptos>
<efdr Impuestos Totallmpuestos Trasladados="72.00"
cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado Importe="72.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
/cfdi Traslados>
feldr Tmpuestos:-
~cfdi Complemento>
Ud TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi >chcmuLocanon:"hup:.f.'www.sal.gnh.m.\."ﬁmhrePismIDigital
hnp:."."www.sat.guh.mm‘sililLinlernet/cﬂlfl'imhrcFiscaIDigimlfTimllreFisu:nil}igila]vll.xsd" xmins xsi="http /A www.wdorg/2001/X M1 Schena-
mstance”
SelloSAT= "NBcExllTw'rﬁ.lEnnHeEBxlKhNn5!|n\9DpS\'llDAPx!’sIupB-ﬂ-".\'n05rg\'6RR[lnmliJﬁKleSkQH VSINvupwgl+ZOVpqx96CKeBsjn Agact
NoCertificadoSA T="00001000000505142236" -
SelloCFD '—"uQﬁvjII’?wyFKNcTNl)q\’ohuJTdVR]nL‘fRFuOHArLX.\'.\'S.\'\'SSe‘.v'EZ‘-IﬁStkW+ﬂr'll’.-\bwcl OLXy25MyvxmB6ZUSKSTFswByDSd g RL + A
RicProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2020-11-09T22:35:17" 111 ND="0EE243AE-D756-4EFB-BO07-3A EOF8TFOTEG"
smlns tfd="http://www.sat.gob.mx/Tim breFisealDigital"/ -
ctdr Complemento -
~/efdr Comprobante -

file:///C:/Users/Sindicatura/Downloads/MMES850101QDSFA0000001002.xm] 10/11/2020



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



